
 
 

MEMORIÁL 
JIŘÍHO KELLERA 

 

1. ročník 
 
 
 
 
 

Datum:  17. 6. 2023 

Kategorie:  muži, ženy, žáci mladší, žáci starší 

Začátek:  13:00 

Místo konání:  louka u staré zbrojnice v Dobšíně 

Startovné  200 Kč 

   

Ostatní informace 
na telefonech: 

 
608 981 957; 603 264 817 

 

 
 

PŘIHLÁŠKY NA VÝŠE UVEDENÝ KONTAKT  VYŘIZUJTE DO 9. 6. 2023 

 
 
 
 

VŠECHNA DRUŽSTVA SOUTĚŽÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 
 



VŠECHNA DRUŽSTVA SOUTĚŽÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 
 

Soutěž je pořádána dle směrnice hasičských sportovních soutěží schválené VV SH ČMS 

dne 13. 6. 2013 dle místních úprav: 
 

Soutěžící musí v průběhu útoku zdolat tyto umělé překážky a úkoly: 
 odstranit překážku před vozidlem  (muži - přeřezat kládu, ženy - nakrájet šišku knedlíků, 

žáci – džberová stříkačka) 
 hamerbox 
 balení hadic 
 převézt veškerý materiál (mimo stroje) po úseku „start-parkoviště“ zásahovým vozidlem 
 na parkovišti zajistit zásahové vozidlo klínem 
 přinést sací koš k savicím 
 prolézt umělou překážku (výška 80cm) 
 přeběhnout umělý kopec (most) 
 při běhu k terčům přelézt balíky slámy 
 při nástřiku na terče zamířit z připravených dřevěných tunelů 

 

Časový harmonogram: 

 12:00 prezentace družstev 

 12:45 nástup družstev 

 13:00 start prvního soutěžního družstva 
 

Vybavení při soutěži: 
 požární stříkačka – bez přetlakového ventilu (pro kategorie muži a ženy) 
 2x savice 1,6m (dodá pořadatel) + 1x savice 2,5m (vlastní) 
 1x koš se zpětnou klapkou 
 2x hadice B 
 4x hadice C 
 1x rozdělovač 
 2x proudnice 
 2x klíč na savice 
 1x přetlakový ventil (pro kategorie žáci) 

 

Ústroj: 
 jednotná dle PS, lehký opasek a přilba, obuv jednotná pro celé družstvo 

 

ČASOMÍRA: 
 elektronické terče 
 

HLAVNÍ ČINOVNÍCI: 
 Jiří Keller ml., velitel soutěže 
 Jaroslav Keller, hlavní rozhodčí 

 

ČAS URČENÝ NA PŘÍPRAVU PŘED STARTEM JE MAX. 5 MINUT 
 

V PRŮBĚHU ÚTOKU SE VODA DO NÁDRŽE NEDOPLŇUJE 
 

Případné nesrovnalosti musí být velitelem družstva předneseny hlavnímu rozhodčímu do 

pěti minut po provedení útoku. 
 

VŠECHNA DRUŽSTVA SOUTĚŽÍ NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ  



 



 


